

Aktiv Proces Holding ApS

Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 09 82 94

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Søren Bøtker Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Proces Holding ApS

Holbækvej 150

Tornved

4450 Jyderup

CVR-nr.: 28 09 82 94

Stiftet: 13. august 2004

Hjemsted: Jyderup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Bøtker Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Resultat før finansielle poster	-9.781	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	270.569	229
Andre finansielle indtægter	95.816	98
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.852	-21
Resultat før skat	349.752	298
2 Skat af årets resultat	-17.864	-15
Årets resultat	331.888	283
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.569	-221
Udbytte for regnskabsåret	152.900	51
Overføres til overført resultat	0	453
Disponeret fra overført resultat	-91.581	0
Disponeret i alt	331.888	283

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.081.963	811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.081.963</u>	<u>811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.081.963</u>	<u>811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34
Tilgodehavende selskabsskat	44.510	34
Tilgodehavender i alt	<u>44.510</u>	<u>68</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.372.454	1.292
Værdipapirer i alt	<u>1.372.454</u>	<u>1.292</u>
Likvide beholdninger	247.358	180
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.664.322</u>	<u>1.540</u>
Aktiver i alt	<u>2.746.285</u>	<u>2.351</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.963	686
4 Overført resultat	1.381.219	1.473
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	152.900	51
Egenkapital i alt	2.616.082	2.335
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.486	0
Anden gæld	11.217	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.203	16
Gældsforpligtelser i alt	130.203	16
Passiver i alt	2.746.285	2.351
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.386	18
Andre finansielle omkostninger	2.466	3
	<u>6.852</u>	<u>21</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.864	15
	<u>17.864</u>	<u>15</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	686.394	907
Årets resultat	270.569	229
Udbytte	0	-450
Opskrivninger 31. december 2017	<u>956.963</u>	<u>686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.081.963</u>	<u>811</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	686.394	1.472.800	50.600
Udbetalt udbytte	0	0	0	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.569	-91.581	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	152.900
Egenkapital 31. december 2017	125.000	956.963	1.381.219	152.900

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 117 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
